CLASSIS II.

SERMONES DE TEMPORE.

- XIX. De Adventu Domini I. 120
- XX. De Adventu Domini II. 133
- XXI. In Natali Domini III. 137

- SERMO XXII. In Natali Domini XIV. 139
- XXIII. In Natali Domini XV. 143
- XXIV. In Natali Domini XVI. 150
- XXV. In Natali Domini XVII. 152
- XXVI. In Natali Domini XVIII. 155
- XXVII. In Natali Domini XIX. 160
- XXVIII. In Natali Domini XX. 163
- XXIX. In Natali Domini XXI. 166
- XXX. In Natali Domini XXII. 174
- XXXI. In Natali Domini XXIII. 176
- XXXII. In Natali Domini XXIV. 177
- XXXIII. In Natali Domini XXV. 180
- XXXIV. In Natali Domini XXVI. 184
- XXXV. De Unitate Trinitatis, et de Incarnatione Domini. 190
- XXXVI. De Epiphania Domini VIII. 196
- XXXVII. De Epiphania Domini IX. 202
- XXXVIII. De Epiphania Domini X. 207
- XXXIX. De Epiphania Domini XI. 214
- XL. De Epiphania Domini XII. 218
- XLI. De Domini Epiphania XIII. 222
- XLII. De Epiphania Domini XIV. 226
- XLIII. De Epiphania Domini XV. 229
- XLIV. De Epiphania Domini XVI. 232
- XLV. In Octava Epiphaniæ Domini, seu De Baptismo Christi. 236
- XLVI. In Quadragesima IX. 241
- XLVII. In Quadragesima X. 242
- XLVIII. In Quadragesima XI. 245
- XLIX. In Ramis Palmarum I. 248
- L. In Ramis Palmarum II. 252
- LI. In Cæna Domini. 257
- LII. De Passione Domini, et de duobus Latronibus. 263
- LIII. In Vigiliis Paschæ VI. 266
- LIV. De Pascha I. 270
- LV. In die Paschæ XVI. 274
- LVI. In die Paschæ XVII. 277
- LVII. In die Paschæ XVIII. 279
- LVIII. In die Paschæ XIX. 287
- LIX. In die Paschæ XX. 289
- LX. De secunda feria Paschæ. 292
- LXI. In diebus Paschalibus IV. 302
- LXII. De Alleluia. 306

APPENDIX SERMONUM INEDITORUM.

CLASSIS I.

SERMONES DE SCRIPTURA.

SERMO I. De Creatione et Lapsu.	311
— II. Quomodo Christus descendens de monte, leprosum ac ser- vum centurionis sanavit. Matth. viii, 1-13.	315
— III. De Verbis Evangelii secundum Matthæum: <i>Cum intras- set Jesus Jerosolimam, commota est universa civitas dicens: Quis est hic? Populi autem dicebant: Hic est Jesus pro- pheta a Nazareth Galilææ. Et intravit Jesus in templum Dei, et ejecit omnes vendentes et ementes de templo, etc.</i> Matth. xxi, 10-12.	322
— IV. Quomodo Jesus ejecit dæmonia. Luc. xi, 14-28.	325
— V. Quomodo Salvator mundi satiavit quinque millia homi- num de quinque panibus et duobus piscibus. Joan. vi, 5-13.	328
— VI. Quomodo Christus se abscondit et exivit de templo. Joan. viii, 48-59.	335
— VII. Quomodo Christus flevit super Lazarum. Joan. xi, 35.	338
— VIII. De Verbis Apostoli: <i>Estote imitatores Dei, sicut filii charissimi, et ambulate in dilectione, sicut et Christus di- lexit nos, et tradidit semetipsum oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis; (Ephes. v, 1, 2), sive quomodo debeamus Deum imitari.</i>	343
— IX. Quomodo <i>Christus non rapinam arbitratus est se esse æqualem Deo.</i> Philip. ii, 6.	350
— X. De Adventu Domini I.	355
— XI. De Adventu Domini II.	365
— XII. De Adventu Domini III.	369
— XIII. In nocte Natalis Domini.	374
— XIV. In Natali Domini.	384
— XV. In octava Natalis Domini.	392
— XVI. In Circumcisione Domini.	395
— XVII. In Epiphania Domini I.	403
— XVIII. In Epiphania Domini II.	409